证券代码：833429        证券简称：康比特        公告编号：2023-132

北京康比特体育科技股份有限公司

稳定股价措施实施结果暨触发终止条件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

2023 年 10月 9日，北京康比特体育科技股份有限公司（以下简称“公司”）

发布了《北京康比特体育科技股份有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》。

本次稳定股价措施涉及董事、高级管理人员增持本公司股份。

一、 股份增持情况

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，根据《北京康比特体

育科技股份有限公司关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证

券交易所上市后稳定公司股价预案的公告（调整后）》，公司董事（不含独立董

事）和高级管理人员遵循《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等相关法律

法规，于 2023年 10月 10日至 2023年 12 月 27日实施增持方案。

截至 2023年 11月 15日，增持主体尚未开始增持公司股票。

本次稳定股价措施于 2023 年 11 月 15 日触发终止条件，因此，本次增持

主体的增持义务已终止。

（一） 本次增持主体基本情况

股东名称 股东身份
增持计划实施前

持股数量（股）

增持计划实施前

持股比例（%）

白厚增 董事长 7,122,949 5.72%

李奇庚 董事、总经理 0 0%

焦颖 董事、副总经理 2,672,655 2.15%

杨则宜 董事 2,672,655 2.15%

吕立甫
财务总监、董事

会秘书
0 0%

李峰玭 副总经理 0 0%

邢彦斌 副总经理 0 0%

朱煜 副总经理 0 0%

（二） 本次增持计划主要内容

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023年 10月 9日披露的《北京康比特

体育科技股份有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2023-

097）。

其中，本次稳定股价措施的终止条件，包括但不限于：

（1）继续实施稳定股价措施导致股权分布不符合上市条件；

（2）公司股票连续 5个交易日的收盘价均高于本次发行价格；

（3）已达到预计的增持数量；

（4）资金使用完毕。

（三） 增持措施实施结果

1.自 2023年 11月 9日起至 2023年 11月 15日止，公司股票连续 5 个交

易日的收盘价均高于本次发行价格。（注：公司于 2023年 6月 8日披露《2022

年年度权益分派实施公告》（公告编号 2023-069），除权除息日为 2023年 6月

16 日,除权除息价格为 0.1982329。因此发行价格参考价相应由 8.00 元/股调

整为 7.80元/股。）

本次稳定股价措施已触发第 2条终止条件，本次增持主体的增持义务已终

止。

截至 2023 年 11 月 15 日，增持主体尚未开始增持公司股票，实际增持数

量均为 0，情况如下：

股东

名称

增持

数量

（股）

增持

比例

（%）

增

持

增持

期间

增持价

格区间

（元）

增持总

金额

（元）

增

持

完

当前持股

数量

（股）

当前

持股

方

式

成

情

况

比例

（%）

白厚

增
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 7,122,949 5.72%

李奇

庚
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 0 0%

焦颖 0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 2,672,655 2.15%

杨则

宜
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 2,672,655 2.15%

吕立

甫
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 0 0%

李峰

玭
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 0 0%

邢彦

斌
0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 0 0%

朱煜 0 0% 无

2023年 10

月 10日-

2023年 11

月 15日

0 0 否 0 0%

（四） 其他事项说明

1.本次增持计划及提前终止符合法律法规、部门规章、行政规范性文件及

北京证券交易所业务规则等有关规定。

2.上述增持主体已严格遵守相关法律法规、部门规章、行政规范性文件及

北京证券交易所业务规则等关于股票交易的有关规定。

北京康比特体育科技股份有限公司

董事会

2023年 11月 17日

	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明